ANEAEEEE
Wt 1712 2 1B 0, 2 (D)
Wt 112 2 B W, 48 (D)
et 12 2 B W 4 (D)
Wt 112 2 B W 48 (D)
et 12 2 B W 4 (D)
Wt 112 2 B W 48 (D)
et 112 2 L M S A8 ()
1 112 5 L M S48 ()
et T 12 2 L B A ()
1t T 12 2 L M S ()
BEAREBE TR A ()
BERZEE LR A(E)
LMK EEN( )
AR 72 % ()
AR T2 % ()
AR 72 % ()
AR T2 % ()
i T2 2 B WA (53)
i T2 2 EWA(5H)
i T2 2 B WA (55)
i T2 2 EWA(5H)
Bk TR A (BH)
I ARENC L)
Bl TR A (B
I ARENC L)
Bl TR A(BH)
I ARENC L)
Bl TR A(BH)
I ARENC L)
B IRA(ET)
EYIRA(ET
BYIRA(ET
EYIRA(ET)
BYIRA(ET
EYIRA(ET)
BYIRA(ET
EYIRA(ET)
BYIRA(ET
EEAREEEIRA(BT)
BEAZE L I RA(ET)
MEIRAET
MRIRAET)
HHIRAET
TETRESHA(ET)
TETRASEA(ET)
TETRESHA(ET)
TETRASEA(ET)
EETRAUET)
EEIRAUET)
EEIRAUET)
EEIRAUET)
EEIRAUET)

~—~~|

B
10-048-023
10-048-025
10-048-029
10-048-030
10-048-031
10-048-045
10-049-002
10-049-006
10-049-007
10-049-008
10-050-001
10-050-004
10-051-007
10-051-016
10-051-017
10-051-018
10-051-019
15-011-006
15-011-010
15-011-017
15-011-019
20-045-009
20-045-012
20-045-026
20-045-032
20-045-037
20-045-041
20-045-042
20-045-073
25-083-027
25-083-036
25-083-050
25-083-055
25-083-065
25-083-080
25-083-086
25-083-103
25-083-105
25-084-001
25-084-006
25-085-002
25-085-004
25-085-010
25-086-004
25-086-006
25-086-011
25-086-016
30-025-006
30-025-008
30-025-010
30-025-011
30-025-024

EEHR
FOR
# OFA
£ [O) )
SOHr
=013
EOE=E
15 O
R20=%
RO
FOR
o=
FO®
BOJE
2032
FO#
RO
FO#
HOE
BORE
TOE
2O
ATO#E
#HOG
SEOF
wO&
wROF
EO#
FOk
BO
MO
O
#%OR
RO
BOE
T O
MO
RO
kO8N
#%#O%
FOH
15O

210
S2Osl
15 Ol&
O3
BRO=
SOIE
MOZE
RORE
BOM
=05



AR HEERE
E2IEZ(EL)
EETEZR(EI)
EB2IEZ(EL)
EETEZR(EI)

TETEHEHELA(BER)
ITXTREREASHEAER)
TETEHEHELA(BER)
TETRREEE R (FEF)
Z«Mk’;’—'-ﬁ/%(pfﬁ$)
S P=FNCEES
HREEHA(EF)
RESHAEFR)
£<« XX’;:}E%(W%)
RESHAEFR)
HREEHA(EF)
RESHAEF)
£<« XX’;:}E%(W%)
I%ui u-l_/%’i(
TR R((L
I%ui u+/%5(I
REEERF R(BR
*ﬁ;%ﬂiﬁrtni l:l-l-/ffi(
REBERTR(E
%ﬁ;%ﬂiﬁrtni l:l-l-/ffi(
REBERTR(E
%ﬁ;%ﬂiﬁr niu-l-/ffi(

Bk
30-025-030
30-025-039
30-025-045
30-025-046
60-159-002
60-159-005
60-159-006
60-159-007
60-160-004
60-160-007
60-160-011
60-160-016
60-160-022
60-160-024
60-160-026
60-160-027
60-160-029
80-013-001
80-013-012
80-013-029
85-062-018
85-062-027
85-062-032
85-062-038
85-062-056
85-062-064

EENS
H OB
FOUE
BEO#
MO&E
2O
HOB
#Ou
2 OIl8
OB
MOH
BONR
Z£OH
ROE
O
PR ORY
MOH
HO=E
PROEE
201&
FO8s
208

500’8
=005
EOF
2Oz
e QY=



