

系科組學程名稱	報名序號	考生姓名
機械工程系精密機械組(機械)	10-048-023	李○恩
機械工程系精密機械組(機械)	10-048-025	謝○明
機械工程系精密機械組(機械)	10-048-029	劉○瑜
機械工程系精密機械組(機械)	10-048-030	吳○昕
機械工程系精密機械組(機械)	10-048-031	李○均
機械工程系精密機械組(機械)	10-048-045	葉○呈
機械工程系光機電組(機械)	10-049-002	楊○銘
機械工程系光機電組(機械)	10-049-006	吳○亨
機械工程系光機電組(機械)	10-049-007	陳○齊
機械工程系光機電組(機械)	10-049-008	李○杰
環境與安全衛生工程系(機械)	10-050-001	何○昱
環境與安全衛生工程系(機械)	10-050-004	李○儀
材料工程系(機械)	10-051-007	簡○鴻
材料工程系(機械)	10-051-016	曹○瑋
材料工程系(機械)	10-051-017	蔡○鳳
材料工程系(機械)	10-051-018	李○緯
材料工程系(機械)	10-051-019	蕭○芫
機械工程系車輛組(汽車)	15-011-006	王○傑
機械工程系車輛組(汽車)	15-011-010	趙○富
機械工程系車輛組(汽車)	15-011-017	簡○展
機械工程系車輛組(汽車)	15-011-019	王○擇
電機工程系(電機)	20-045-009	曾○祥
電機工程系(電機)	20-045-012	許○緯
電機工程系(電機)	20-045-026	謝○陽
電機工程系(電機)	20-045-032	范○翔
電機工程系(電機)	20-045-037	彭○萱
電機工程系(電機)	20-045-041	張○昌
電機工程系(電機)	20-045-042	葉○銘
電機工程系(電機)	20-045-073	李○庭
電子工程系(電子)	25-083-027	周○阡
電子工程系(電子)	25-083-036	林○熒
電子工程系(電子)	25-083-050	許○傑
電子工程系(電子)	25-083-055	孫○恩
電子工程系(電子)	25-083-065	陳○翔
電子工程系(電子)	25-083-080	周○瑩
電子工程系(電子)	25-083-086	王○嫻
電子工程系(電子)	25-083-103	林○德
電子工程系(電子)	25-083-105	陳○翰
環境與安全衛生工程系(電子)	25-084-001	張○叡
環境與安全衛生工程系(電子)	25-084-006	孫○芳
材料工程系(電子)	25-085-002	李○瑜
材料工程系(電子)	25-085-004	楊○浩
材料工程系(電子)	25-085-010	劉○
工業工程與管理系(電子)	25-086-004	范○凱
工業工程與管理系(電子)	25-086-006	楊○竣
工業工程與管理系(電子)	25-086-011	鄭○瑜
工業工程與管理系(電子)	25-086-016	陳○豪
化學工程系(化工)	30-025-006	吳○峰
化學工程系(化工)	30-025-008	林○達
化學工程系(化工)	30-025-010	徐○庭
化學工程系(化工)	30-025-011	楊○羽
化學工程系(化工)	30-025-024	吳○芳

系科組學程名稱	報名序號	考生姓名
化學工程系(化工)	30-025-030	方○修
化學工程系(化工)	30-025-039	許○竣
化學工程系(化工)	30-025-045	廖○翔
化學工程系(化工)	30-025-046	林○君
工業工程與管理系(商業)	60-159-002	蔡○汝
工業工程與管理系(商業)	60-159-005	莊○喬
工業工程與管理系(商業)	60-159-006	蘇○如
工業工程與管理系(商業)	60-159-007	蔡○鳴
經營管理系(商業)	60-160-004	游○涔
經營管理系(商業)	60-160-007	柯○宜
經營管理系(商業)	60-160-011	周○杰
經營管理系(商業)	60-160-016	羅○淇
經營管理系(商業)	60-160-022	張○翌
經營管理系(商業)	60-160-024	湯○萍
經營管理系(商業)	60-160-026	陳○融
經營管理系(商業)	60-160-027	巫○琪
經營管理系(商業)	60-160-029	莊○萱
工業設計系(工設)	80-013-001	陳○華
工業設計系(工設)	80-013-012	吳○儀
工業設計系(工設)	80-013-029	王○鎧
視覺傳達設計系(商設)	85-062-018	蔡○恩
視覺傳達設計系(商設)	85-062-027	高○○晴
視覺傳達設計系(商設)	85-062-032	黃○晴
視覺傳達設計系(商設)	85-062-038	藍○婷
視覺傳達設計系(商設)	85-062-056	劉○慈
視覺傳達設計系(商設)	85-062-064	蔡○檸